
 

 

 

Uchwała nr 90/X/2019 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 30 października 2019 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały nr 19/II/2017 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 22 

lutego 2017 roku w sprawie powołania członków Rady Bibliotecznej,  

o których mowa w § 70 ust. 1 pkt 5, 6, 7 i 8 Statutu Uniwersytetu 

Jagiellońskiego, na kadencję 2016-2020 

 

 
Na podstawie § 248 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego Senat Uniwersytetu 

Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale nr 19/II/2017 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 22 lutego 2017 roku  

w sprawie powołania członków Rady Bibliotecznej, o których mowa w § 70 ust. 1 pkt 5, 6, 7  

i 8 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego, na kadencję 2016-2020 w § 1 pkt 11 otrzymuje 

brzmienie: 

„11) Albert Kościelak – przedstawiciel studentów;”. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  


